
Krajevna skupnost Novaki 

Dolenji Novaki 49 

5282 Cerkno 

 

 

Zapisnik redne seje 

 

Datum: 7.10.2017, 19.30 – 21.00 

Prisotni: Matej Purgar (PGD Novaki), Jure Purgar (TD Novaki), Darko Gatej, Pavle Podobnik, 

Janez Božnar, Alenka Jeram, Zdravko Lahajnar.  

Odsotni: Jurij Kavčič – župan (opravičeno), Matej Razpet (opravičeno), Simon Eržen.  

 

Dnevni red: 

1. Osnovna šola Novaki 

2. Plan dela 2018 

3. Razno 

 

K.1.  

Skupno smo se odločili, da šolo v našem kraju obdržimo in jo skušamo oživeti nazaj z različnimi 

dejavnostmi. Saj je škoda za naš kraj, da se izgubi skupen prostor za druženja, ki ga sedaj sploh 

nismo imeli in je bilo potrebno različna srečanja in dejavnosti (volitve, seje krajevne skupnosti, 

otroška srečanja…) izvesti v gasilskem domu, ki pa namenjen drugim stvarem. Glede na to, da 

je v našem kraju okrog 450 prebivalcev (in se še veča) ter se mladi priseljujejo, je potrebno 

misliti na prihodnost in nam priskrbeti prostore, kjer se bomo lahko srečevali. Smo tudi ena 

izmed večjih krajevnih skupnosti (po številu prebivalcev), ki pa žal nimamo enega 

večnamenskega prostora, kjer bi se ob raznih dogodkih lahko srečevali. Veliko vasi v okolici je 

dobilo ustrezne prostore tako upamo, da bo tudi za nas prišel čas, da si polepšamo in uredimo 

vas.  

 

Naši plani s šolo: 

- Poiskati ustreznega oskrbnika, ki bo skrbel za zunanjo (košnja trave...) in notranjo 

ureditev (zračenje prostorov, redna vzdrževalna dela, čiščenje…). Poskušali ga bomo 

najti preko razpisa, ki bo objavljen na oglasnih deskah ter na spletni strani – Facebook 

(Novaške novice). Razpis v Prilogi 1. (Kriteriji za kandidata: stanuje v bližini šole, ima 

vozniški izpit, predan delu, vajen različnih opravil. 



- Pogovarjali smo se še o drugi varianti in sicer, da poiščemo nekoga, ki je pripravljen 

živeti v stavbi (zgornje nadstropje), si tam urediti stanovanje ter posledično skrbeti za 

stavbo. Mogoče podpisati pogodbo za nekaj let brez najemnine in si s tem uredi 

stanovanje. Razpis v prilogi 1.  

- Potrebno je nabaviti peč na drva ter notranji dimnik. Glede na to, da so interaktivno 

tablo, ki je bila v šoli v Novakih, kupili starši (domačini) ter samostojni podjetniki iz 

Novakov, bi želeli tablo nazaj. Oziroma bi kompenzirali z občino Cerkno, da nam nabavi 

novo peč za drva (cena cca. 1.200 eur, tabla je bila dražja). 

- Pripraviti/ obnoviti zbor krajanov, ki ga že dolga leta ni bilo zaradi prostorske stiske (v 

novoletnem času, kjer jim tudi predstavimo naše plane z šolo). 

- V zgornjem nadstropju urediti stanovanje. Ali pa prostor za pisarne in druge arhivske 

papirje. 

- Srednji prostor se uredi v manjši razstavni prostor, v okviru Turističnega društva. 

Prostor se spremeni v razstavi prostor, katerega si lahko ogledajo turisti, ki jih imamo 

v naših krajih veliko. Ta prostor se lahko oddaja tudi različnim društvom za nočitev/ 

taborjenja. 

- V Pritličju je prostor za razna srečanja, družabne dogodke (dedek mraz, miklavževanje, 

dan žena…), telovadnico, razne delavnice (izdelava adventivnih venčkov, tečaj peke 

kruha…), vaje za cerkveni pevski zbor, volitve, predvolilna srečanja,  zbore krajanov, 

občne zbore (turističnega društva, krajevne skupnosti), oddaja prostora.  

- V šoli bodo 22.10.2017 že potekale volitve.  

- Potrebno pa jo bo še urediti (zunaj igrišče, stopnice, ….). 

- Osnova šola Cerkno pa mora še poskrbeti, da pospravijo njihov material.  

 

K.2. 

Plan dela: 

- Šola (ureditev zunanje okolice, nakup drv za ogrevanje, vzdrževanje, stroški, 

zavarovanje, elektrika, voda…). 

- Alsfaltacija Franc Polak (Kamničar), Čemažar Franc (Tomažeu) – okrog 400m 

- Barvanje avtobusnih postajališč. Vsak član sveta poskrbi za svoj okoliš, da se bo uredilo 

(prebarvalo ter popravili, če je potrebno). Pavle Podobnik – Log, Alenka Jeram – Na 

mostu, Simon Eržen – Na rajd, Janez Božnar – Na Čendavš, Gatej Darko in Matej Razpet 

– na križišču za Črni vrh). 

K.3. 

Drugo 

- Nabavilo se je 6 kompletov piknik mizi in klopi  

- Parkirišču pred trgovino je potrebno narisati črte, označiti parkirna mesta. Opozoriti 

Močnik Jožeta, da naj ne parkira tam tovornjakov (čeprav je bil že večkrat opozorjen). 

- Pesek za nasipanje je naročen in plačan. 

- Otok smeti v Franji še zdaj ni urejen, je opozoril Pavle Podobnik. 



- Smeti na rajdi za Počivalo bi bilo pametno, da se premakne višje, k hišam. Vprašati 

Nedižavec Milana (Uabidau), če lahko premaknemo gor. Najbolje, da bi ga vpršal Matej 

Razpet. Predlagal Darko Gatej. 

- Sprejemamo predloge kaj s šolo v Novakih, preko različnih virov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapisala: Alenka Jeram 

 

 

 

 

 

 

 



Razpis za oskrbnika osnovne šole Novaki 

 

Krajevna skupnost Novaki razpisuje mesto oskrbnika/ vzdrževalca objekta osnovne šole 

Novaki.  

 

 

Od kandidatov pričakujemo: 

 samoiniciativnost in motiviranost za dobro opravljanje dela;  

 osebna urejenost, veder značaj in prijazen odnos; 

 vzdrževanje reda v šoli in okolici;  

 skrb za urejenost šole in okolice; 

 vozniški izpit je zaželjen; 

 da stanuje v bližini stavbe; 

 motiviran za to delo. 

 

Plačilo primerno.  

Če je kandidat pripravljen se lahko odloči za najem neopremljenega stanovanja v zgornjem 

nadstropju šole. Tako ima možnost, da stanovanje najame in zanj nekaj časa ne plačuje 

najemnine (zaradi stroškov opremljanja).  

Več informacij na telefonski številki 041 365 169 (Valentin Lahajnar) ali na elektronski naslov 

valentinlahajnar@gmail.com.  

Vloge pošljite na naslov: Krajevna skupnost Novaki, Dolenji Novaki 49, 5282 Cerkno,  

najkasneje do 30. novembra 2017. Na pisemsko ovojnico dodajte pripis  »PRIJAVA – NE 

ODPIRAJ«.  

 

Med prispelimi vlogami bo opravljen ožji izbor kandidatov, kateri bodo povabljeni na ustni 

razgovor. O izboru oskrbnika bodo kandidati pisno obveščeni.  

 

mailto:valentinlahajnar@gmail.com

